EGIL
Schalteranalysator
n Zum Prüfen von Schaltzeiten und Hub
bei allen Leistungsschaltern mit einem
Unterbrecher pro Phase
n Extrem zuverlässig und einfach in der
Anwendung
n Zwei separate Zeitmesskanäle zur

Verlängerungskabel für SDRM201
10 m Verlängerung GA-12812
BESTELLANGABEN
Artikel Art. Nr.
Wegaufnehmer – Linear
TLH 225 XB-30017
LWG 225 XB-30117
TS 150 XB-30030
TS 25 XB-30033
Wegaufnehmer - Drehend
Novotechnic IP6501 XB-31010
Flexible Kupplung für IP6501 XB-39030
Wegaufnehmer-Montagesatz
Universalsatz
Montagesatz Drehgeber
Für Aufnehmer XB-31010 und XB-39130 XB-51010
Universal-Wegaufnehmer-Montagesatz
für lineare Wegaufnehmer und Drehgeber XB-51020
Betriebsfertige Sätze – Drehend
Inkl. Aufn. XB-31010, Montagesatz XB-51010 XB-71010
Zubehör Wegaufnehmerbefestigung
Universalhalterung XB-39029
Schaltbarer Magnetfuß XB-39013
Kabel
Kabelrolle
20 m, 4 mm stapelbare Sicherheitsstecker
Schwarz GA-00840
Rot GA-00842
Gelb GA-00844
Grün GA-00845
Blau GA-00846
Kabelsätze
Die Kabelsätze bestehen aus 8 Kabeln mit Klemmen
und 4 mm stapelbaren Sicherheitssteckern
8 x 5 m GA-00231
8 x 10 m GA-00241
8 x 15 m GA-00251
Verlängerungskabel, XLR-Buchse-Stecker
Für analogen Eingang 10 m GA-01005
Für Zeitmessung an Hauptkontakten, 10 m GA-00150
Offenes Analogkabel
Für kundenspez. Anschluss analoger Wegaufn. GA-01000
XLR für 4 mm Sicherheitsstecker
Für kundenspez. Anschluss analoger Wegaufn. GA-00040
VD401
Spannungsteiler, Verhältnis  400/1
(für TM1600 und EGIL mit Analogkanal) BL-90070
Thermopapier
114 mm, 30 m GC-00030
Kabelorganisator
Klettverschluss, 10 St. AA-00100
EGIL_DS_de_V09a
ZI-BM01D • Doc. BM0166CD • 2019
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
Megger Sweden AB